様式第１号（第６条関係）
宇和島市浄化槽設置整備事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　　宇和島市長　　　　様
申請者　住所　宇和島市
氏名
　　　年度において、浄化槽を設置（改築）したいので、宇和島市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１　設置場所
	宇和島市

	２　交付申請額
	１　改造（　　人槽）　　　　　金　　　円
　(１)　単独処理浄化槽
・汲み取り便槽撤去費　金　　　円
　(２)　宅内配管工事費　　　　金　　　円
	計　　　　円

	２　新築（　　人槽）　　　　　金　　　円

	３　改築（　　人槽）　　　　　金　　　円
	※被災のみ

	３　住宅等所有者
	１　本人　　２　共有（　　人）　　３　その他（　　　　）

	４　着工予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	６　放流先
	１　河川　２　海域　３　農水路　４　その他（　　　　）

添付書類
　①　収支予算書（様式第２―１号）
　②　事業計画書（様式第２―２号）
　③　その他市長が必要と認める書類